



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Boninal

Sexta-feira • 1 de Setembro de 2023 • Ano XVI • Nº 2845

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Sumário

Licitações ..... 02 a 06



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Celeste Augusta Araújo Paiva / Secretário - Governo / Editor - Prefeita  
Rua José de Souza Guedes, 218 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKY2QJIYMTUWNJIYNUI3RU

## Licitações

**MUNICÍPIO DE BONINAL  
BONINAL-BA**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 356/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: HOLDIMAR ALONSO PAIVA  
Data de Publicação: 25/07/2023 09:12:19

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 09:29:11**

**LOTE 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DIVERSOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: MÊS	Marca: FIAT	Modelo: PALIO
Descrição: VEÍCULO HATCH,ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIO EM PEREITO ESTADO DE CONCERVAÇÃO,MOTOR MÍNIMO DE 1000CC, POTÊNCIA MÍNIMA (ABNT) DE 80 CV, MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA, 4 (QUATRO) PORTAS LATERAIS E 1 (UMA) PORTA DE ACESSO AO PORTA-MALAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN MANUTENÇÃO A CARGO DA CONTRATADA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4.769,30	<b>Valor Total:</b> 286.158,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: MÊS	Marca: FORD	Modelo: KA
Descrição: VEÍCULO SEDAN, ANO DE FABRICAÇÃO 2017 OU SUPERIOR, MOTOR MÍNIMO DE 1000CC, POTÊNCIA MÍNIMA (ABNT) DE 80 CV, MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA, 4 (QUATRO) PORTAS LATERAL E 1 (UMA) PORTA DE ACESSO AO PORTA-MALAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, MANUTENÇÃO A CARGO DA CONTRATADA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 3.276,99	<b>Valor Total:</b> 39.323,88	
<b>Item: 3</b>	Unidade: MÊS	Marca: TOYOTA	Modelo: HILUX SW4
Descrição: VEÍCULO TIPO SUV 2.0, LUXO 4X4,, DIESEL, ANO 2019 OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDRO E TRAVA ELÉTRICA, ALARME, SOM AUTOMOTIVO, VIDROS FUMÊS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, MANUTENÇÃO A CARGO DA CONTRATADA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 10.070,91	<b>Valor Total:</b> 120.850,92	
<b>Item: 4</b>	Unidade: MÊS	Marca: FORD	Modelo: F350
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO, 5 MARCHAS A FRENTE E 1 A RÉ, MOTOR DIESEL 4 CILINDROS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA CARGA SECA DE MADEIRA COM PINTURA E ACABAMENTOS, DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE EIXOS: 3.580MM, PBT HOMOLOGADO 4.500KG, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA E MANUTENÇÃO A CARGO DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 6.516,13	<b>Valor Total:</b> 78.193,56	
<b>Item: 5</b>	Unidade: KM	Marca: Peugeot	Modelo: Partner furgão
Descrição: VEÍCULO TIPO FURGÃO OU SIMILAR, FLEX, 2 PORTAS, COM COMPARTIMENTO DE CARGA FECHADO TOTALMENTE ISOLADO DO MOTORISTA COM CAPACIDADE DE ATÉ. 800KG., COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR E EMISSÃO DE POLUENTES EMITIDO POR ORGANISMO DE INSPEÇÃO ACREDITADO PELO INMETRO E LICENCIADO PELO DENATRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA.			
Quantidade: 31.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,29	<b>Valor Total:</b> 71.448,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: KM	Marca: fiat	Modelo: Strada
Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, EM PERFEITO ESTADO DE CONCERVAÇÃO, CABINE SIMPLES CAPACIDADE 02 PESSOAS, COM CARROCERIA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 600 KG, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, POTÊNCIA DO MOTOR A PARTIR DE 1.6, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA.			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,29	<b>Valor Total:</b> 68.700,00	

**MUNICÍPIO DE BONINAL  
BONINAL-BA**

<b>Item: 7</b>	Unidade: KM	Marca: FIAT	Modelo: UNO
Descrição: VEÍCULO HATCH, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOTOR MÍNIMO DE 1000CC, POTÊNCIA MÍNIMA (ABNT) DE 80 CV, MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA, 4 (QUATRO) PORTAS LATERAIS E 1 (UMA) PORTA DE ACESSO AO PORTA-MALAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA.			
Quantidade: 436.800	<b>Valor Unit.:</b> 2,15	<b>Valor Total:</b> 939.120,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: KM	Marca: Ford	Modelo: Cargo 1723
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DIREÇÃO 5 MARCHAS A FRENTE SINCRONIZADAS E 1 A RÉ, CABINE EM AÇO, FREIO A AR, PNEU SOBRESSALENTE, MOTOR A DIESEL, POTENCIA: MÍNIMA DE 130CV, EQUIPADO COM TANQUE PRÓPRIO CONSTRUÍDO OU REVESTIDO DE MATERIAL INERTE A ÁGUA (COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE USO) PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7.000 LITROS DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA . OBSERVAÇÕES: EQUIPADO COM MANGUEIRA (MANGOTE) , ESGUICHO, MOTOR BOMBA ;O VEÍCULO PASSARÁ POR INSPEÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO DA HIGIENE DO CAMINHÃO, NO TOCANTE A LIMPEZA INTERNA E EXTERNA; TORNEIRA PARA COLETA DE ÁGUA; TAMPÃO DE VEDAÇÃO DE DE TANQUE E HIGIENE PESSOAL DO CONDUTOR.			
Quantidade: 43.200	<b>Valor Unit.:</b> 7,21	<b>Valor Total:</b> 311.472,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: DIÁRIA	Marca: Ford	Modelo: Cargo 1723
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK CAÇAMBA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 12,00M³, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA RODANDO APROXIMADAMENTE 150 KM POR DIA.			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 1.067,55	<b>Valor Total:</b> 512.424,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: MÊS	Marca: Mercedes-Benz	Modelo: 1718
Descrição: CAMINHÃO TOCO, CAÇAMBA BASCULANTE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SOBRE CHASSIS MODELO CONVENCIONAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 6,00M³, COM ACIONAMENTO DIRETO EM CILINDROS HIDRÁULICOS, COM TOMADA DE FORÇA, BOMBA HIDRÁULICA, CAIXA DE CARGA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO TAMPÃO TRASEIRA TIPO "PORTEIRA", COM TRAVAMENTO AUTOMÁTICO, CAMINHÃO - 2 EIXOS (TOCO), EQUIPAMENTO MOTOR DIESEL COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 130CV, PESO BRUTO TOTAL 6.000 KG CABINE-PINTURA, COM MOTORISTA E MANUTENÇÃO A CARGO DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6.238,91	<b>Valor Total:</b> 224.600,76	
<b>Item: 11</b>	Unidade: KM	Marca: FIAT	Modelo: DUCATO
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO VAN, DIESEL, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM NO MÍNIMO 15 LUGARES, POTÊNCIA MÍNIMA 120 CAVALOS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM AR CONDICIONADO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR E DE EMISSÃO DE POLUENTES EMITIDO POR ORGANISMO DE INSPEÇÃO ACREDITADO PELO INMETRO ELICENCIADO PELO DENATRAN, COM MOTORISTA , MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA.			
Quantidade: 51.600	<b>Valor Unit.:</b> 2,77	<b>Valor Total:</b> 142.932,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: KM	Marca: Marcopolo	Modelo: Volare / WI
Descrição: VEÍCULO DE PASSAGEIROS, ÔNIBUS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 36 LUGARES, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, POTÊNCIA DO MOTOR A PARTIR DE 2000CC, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA.			
Quantidade: 32.400	<b>Valor Unit.:</b> 3,47	<b>Valor Total:</b> 112.428,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: KM	Marca: Marcopolo	Modelo: VOLARE W9
Descrição: VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 18 LUGARES, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, POTÊNCIA DO MOTOR A PARTIR DE 2000CC, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS DE ACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO DO CONTRAN, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL A CARGO DA CONTRATADA.			
Quantidade: 44.400	<b>Valor Unit.:</b> 2,98	<b>Valor Total:</b> 132.312,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS	097	31.559.920/0001-78	4.850.201,64	3.039.963,12		Sim
2 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE	061	06.373.522/0001-15	4.375.809,60	3.069.500,84	0,97	Sim
3 CHIBA TRANSPORTES E SERVIÇOS	138	14.556.869/0001-21	6.002.400,00	3.100.000,00	0,99	Sim
4 JOSE VALMIR RAMOS CONTRUTORA	033	10.315.503/0001-00	5.651.997,12	4.840.800,00	56,15	Sim
5 MENEZES TRANSPORTES LTDA	137	25.081.841/0001-00	8.142.434,52	5.699.705,20	17,74	Sim

**MUNICÍPIO DE BONINAL  
BONINAL-BA**

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
COMLURB COLETA DE MATERIAIS E	063	11.367.499/0001-96	8.065.625,52	2.800.000,00		Sim
WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI	116	12.318.114/0001-63	2.932.897,44	2.927.897,44	4,5678	Sim
BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E	119	26.562.175/0001-86	6.451.603,44	3.050.000,00	4,1703	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**AUTORIDADE:** CELESTE AUGUSTA ARAÚJA PAIVA

**MUNICÍPIO DE BONINAL  
BONINAL-BA**

**RELATÓRIO DE LANCES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023-PE**

Processo Administrativo Nº 356/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: HOLDIMAR ALONSO PAIVA  
Data de Publicação: 25/07/2023 09:12:19

**LOTE 1 - LOTE 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  
TRANSPORTES DIVERSOS, PARA ATENDER AS  
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL,  
ESTADO DA BAHIA**

09/08/2023 09:07:35	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	4,375,809.60	09/08/2023 09:17:25	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,750,000.00
09/08/2023 09:07:35	BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME	VÁLIDO	6,451,603.44	09/08/2023 09:18:02	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,700,000.00
09/08/2023 09:07:35	WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI	VÁLIDO	2,932,897.44	09/08/2023 09:18:18	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,690,000.00
09/08/2023 09:07:35	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	4,850,201.64	09/08/2023 09:18:51	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,650,000.00
09/08/2023 09:07:35	COMLURB COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA URBANA EIRELI	VÁLIDO	8,065,625.52	09/08/2023 09:19:13	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,600,000.00
09/08/2023 09:07:35	CHIBA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA	VÁLIDO	6,002,400.00	09/08/2023 09:20:10	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,560,000.00
09/08/2023 09:07:35	MENEZES TRANSPORTES LTDA	VÁLIDO	8,142,434.52	09/08/2023 09:20:21	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,550,000.00
09/08/2023 09:07:35	JOSE VALMIR RAMOS CONTRUTORA EIRELI	VÁLIDO	5,651,997.12	09/08/2023 09:20:36	CHIBA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA	VÁLIDO	3,500,000.00
09/08/2023 09:13:23	MENEZES TRANSPORTES LTDA	VÁLIDO	5,699,705.20	09/08/2023 09:20:49	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,540,000.00
09/08/2023 09:14:04	JOSE VALMIR RAMOS CONTRUTORA EIRELI	VÁLIDO	4,850,000.00	09/08/2023 09:20:57	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,480,000.00
09/08/2023 09:14:21	CHIBA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA	VÁLIDO	4,000,000.00	09/08/2023 09:21:57	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,470,000.00
09/08/2023 09:16:02	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,999,990.00	09/08/2023 09:22:01	CHIBA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA	VÁLIDO	3,200,000.00
09/08/2023 09:16:24	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,900,000.00	09/08/2023 09:22:23	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,190,000.00
09/08/2023 09:16:41	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,899,990.00	09/08/2023 09:23:17	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,460,000.00
09/08/2023 09:17:06	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,800,000.00	09/08/2023 09:23:53	BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME	VÁLIDO	3,180,000.00
				09/08/2023 09:24:03	SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	VÁLIDO	3,170,000.00
				09/08/2023 09:24:17	CHIBA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA	VÁLIDO	3,100,000.00
				09/08/2023 09:25:23	JOSE VALMIR RAMOS CONTRUTORA EIRELI	VÁLIDO	4,849,900.00
				09/08/2023 09:25:35	STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	VÁLIDO	3,450,000.00

**MUNICÍPIO DE BONINAL  
BONINAL-BA**

09/08/2023 09:27:11 BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME VÁLIDO	3,090,000.00	09/08/2023 09:43:33 STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA VÁLIDO	3,040,000.00
09/08/2023 09:28:41 STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA VÁLIDO	3,440,000.00	09/08/2023 09:44:30 WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI VÁLIDO	2,927,897.44
09/08/2023 09:29:52 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,168,000.00	09/08/2023 09:44:46 COMLURB COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA URBANA EIRELI VÁLIDO	2,800,000.00
09/08/2023 09:30:43 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,166,000.00	24/08/2023 10:45:15 STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA VÁLIDO	3,039,963.12
09/08/2023 09:32:10 BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME VÁLIDO	3,089,500.00		
09/08/2023 09:32:54 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,164,000.00		
09/08/2023 09:34:31 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,162,000.00		
09/08/2023 09:35:04 STAFF LOCAÇÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA VÁLIDO	3,439,000.00		
09/08/2023 09:35:37 COMLURB COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA URBANA EIRELI VÁLIDO	3,158,000.00		
09/08/2023 09:35:48 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,088,990.00		
09/08/2023 09:36:29 BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME VÁLIDO	3,080,000.00		
09/08/2023 09:36:47 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,079,990.99		
09/08/2023 09:37:49 BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME VÁLIDO	3,070,000.00		
09/08/2023 09:38:12 SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA VÁLIDO	3,069,500.84		
09/08/2023 09:38:36 BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME VÁLIDO	3,050,000.00		
09/08/2023 09:40:23 COMLURB COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA URBANA EIRELI VÁLIDO	3,081,658.00		
09/08/2023 09:40:26 JOSE VALMIR RAMOS CONTRUTORA EIRELI VÁLIDO	4,840,800.00		
09/08/2023 09:42:14 COMLURB COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA URBANA EIRELI VÁLIDO	2,930,000.00		
09/08/2023 09:43:20 WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI VÁLIDO	2,929,897.44		